
UCHWAŁA Nr 1030 / 2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lipca 2019 roku 
 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej 
w roku 2019 – imprezy międzynarodowe. 

 
 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2019 r. poz. 512.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 688), uchwały nr LI/1150/18 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie: uchwalenia 
Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2019 oraz uchwały nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 
roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, realizując 
budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:  
 

 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny kultury 
fizycznej na łączną kwotę 73 000 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadanie oraz podmiot, któremu nie udziela się dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 1030 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 lipca 2019 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej 
w roku 2019 – imprezy międzynarodowe. 

 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 688), uchwały 
nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku 
w sprawie: uchwalenia programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019 oraz uchwały nr 787/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację 
w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2019 – imprezy międzynarodowe. 
 
Niniejsza uchwała dotyczy zadania realizowanego w formie wspierania, wymienionego 
w załączniku do uchwały nr 787/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 
2019 r., pkt. II. C. 
 
W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadanie, do Urzędu Marszałkowskiego  
w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań w systemie Witkac.pl złożono  
6 ofert, z czego 5 ofert spełniło wymogi formalne konkursu.  

 
Oceną merytoryczną objęto 5 ofert. Po dokonaniu oceny, Komisja Konkursowa na posiedzeniu  
w dniu 15 lipca 2019 roku zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do 
dofinansowania 4 oferty. 
 
Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym w 
dniu 15 lipca 2019 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego  
i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności 
pożytku publicznego na rok 2019 oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą  
nr 787/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019 – imprezy 
międzynarodowe. 
 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2019 zostały zaplanowane  
w dziale 926 „Kultura Fizyczna” w rozdz.92605 § 2360 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 



 

    

Załącznik nr 1 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr  1030 /2019 
z dnia 18  lipca 2019 roku 
 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert,  

realizowane w formie wspierania.      

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym  

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 30 maja 2019 r.    
 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360    
 

Organizacja imprez sportowych o charakterze międzynarodowym na terenie województwa wielkopolskiego. 

Lp. 

D
ys

cy
p

lin
a 

sp
o

rt
u

 

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia 
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
proponowanej 

dotacji          

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w postępowaniu 

konkursowym 

1 

ju
d

o
 

188 
19.06.2019 

Polski Związek Judo 
Puchar Europy Juniorów w judo  

Poznań 2019 
262 200,00 zł 40 000,00 zł 28 500,00 zł 73,00 

2 

ko
sz

yk
ó

w
ka

 
3

x3
 

192 
24.06.2019 

Kaliskie Towarzystwo 
Koszykówki Młodzieżowej  

i Amatorskiej 

XIII Międzynarodowy Turniej Koszykówki 
Ulicznej 3x3 "Kaliski Streetball" 2019 

62 000,00 zł 9 500,00 zł 9 500,00 zł 77,66 

3 

p
iłk

a 
n

o
żn

a 

191 
24.06.2019 

Towarzystwo Piłkarskie  
"OSTROVIA 1909" 

VI Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej im. 
Jerzego Kryjoma 

59 500,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 73,66 

4 

ru
gb

y 190 
24.06.2019 

Wielkopolski Okręgowy 
Związek Rugby 

Mistrzostwa Europy kobiet 
do lat 18 w rugby 7 

45 002,00 zł 30 002,00 zł 25 000,00 zł 64,00 

       RAZEM: 428 702,00 zł 89 502,00 zł 73 000,00 zł  



 

 

     

Załącznik nr 2 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr  1030 / 2019 
z dnia 18  lipca 2019 roku 
 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie kultury fizycznej, nie wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 30 maja 2019 r.    
 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360     
 

Organizacja imprez sportowych o charakterze międzynarodowym na terenie województwa wielkopolskiego. 

Lp. 

D
ys

cy
p

lin
a 

sp
o

rt
u

 

Nr i Data 
wpływu  
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
proponowanej 

dotacji          

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym 

1 

b
ie

gi
 

189 
21.06.2019 

Stowarzyszenie 
Biegów Ulicznych 

29. MIĘDZYNARODOWY 
PÓŁMARATON PHILIPS 

Piła 198 800,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 57,66 

     RAZEM: 198 800,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł   

 
 


